

Protokół nr 27/2023

CX posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

CIX posiedzenie Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego

CIX posiedzenie Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej

w dniu 14 grudnia 2023 r.

Wspólne posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej odbyło się w dniu 14 grudnia 2023 r. w Starostwie Powiatowym w Sokółce, przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, sala nr 29. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9:25.

We wspólnym posiedzeniu wzięło udział:

7 członków Komisji Oświaty, Kultury i Sportu,

4 członków Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego

4 członków komisji Rodziny i Polityki Senioralnej oraz zaproszeni goście.

Wspólnemu posiedzeniu Komisji przewodniczył Jarosław Sulik – Przewodniczący Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego.

Posiedzenie Komisji protokołowała Joanna Sanik.

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego – Jarosław Sulik przedstawił porządek posiedzenia Komisji. Zapytał, czy ktoś chce wnieść zmiany do porządku obrad.

Zmian nie zgłoszono.

Porządek posiedzenia był następujący bez zmian:

1. Przedstawienie porządku obrad.
- 2a. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2023.
3. Sprawy różne.

Ad 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2023.

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2023 przedstawiła Pani Małgorzata Dechnik – Zastępca Skarbnika. Poinformowała, iż w uchwale budżetowej dokonano zabezpieczenia planu wydatków na kwotę 3 000 000 zł w celu podwyższenia kapitału zakładowego utworzonego przez powiat sokólski spółki pod nazwą: Powiatowe Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o. o. Dopowiedziała, iż w ww. projekcie uchwały dokonano uzupełnienia dotacji dla Salezjańskiego Ośrodka Wychowawczego w Różanymstoku.

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Krzysztof Pawłowski zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2023.

W głosowaniu wzięło udział 7 członków Komisji. 6 było „za”, 1 „wstrzymał się” od głosu – J. S. Hołowania.

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej Stanisław Kozłowski zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2023.

W głosowaniu wzięło udział 3 członków Komisji. 3 było „za”.

Radny Jarosław S. Hołowania nie brał udziału w głosowaniu.

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego zarządził głosowanie nad zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2023.

W głosowaniu wzięło udział 4 członków Komisji. 3 było „za”.

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Ad 3. Sprawy różne.

Spraw różnych nie poruszono.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego zamknął wspólne posiedzenie Komisji o godz. 9:27.

Protokołowała

Joanna Sanik

Joanna Sanik

Przewodniczący Komisji Rodziny

i Polityki Senioralnej

Stanisław Kozłowski

Stanisław Kozłowski

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
OCHRONY ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ
I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO

Jarosław Sulik

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
OŚWIATY, KULTURY I SPORTU

Krzysztof Pawłowski

Lac. nr 1

Rada Powiatu Sokólskiego - Komisja Rodziny i Polityki Senioralnej
Posiedzenie Komisji Rodziny i Polityki Senioralnej w
dniu 14 grudnia 2023

Nazwisko i imię	Podpis	Uwagi
1. Hołownia Jarosław Sylwester [U]	J. Hołownia	
2. Kozłowski Stanisław [U]	[Podpis]	
3. Krasieński Krzysztof [U]	K. Krasieński	
4. Sulik Jarosław [U]	[Podpis]	

Wygenerowano w programie eSesja.pl

